
Zápis z dvacátého osmého zasedání Zastupitelstva města
Vimperk, konaného dne 25.10.2021 od 15:30 hodin

v sále MěKS Vimperk

Přítomni: Věra Vávrová, Jan Hanžl, Mgr. Dagmar Rűckerová, Ing. Martin Paštika, MBA,
Stanislav Hlava, Mgr. Zdeněk Kuncl, Martin Vališ, DiS., Zdeněk Kutil, Mgr. Jana
Doležalová, Ing. Jaroslava Martanová, Jiří Formánek, JUDr. Tomáš Samek,
Blanka Kramářová, Ing. Karel Hudeček

Omluveni: Lukáš Sýs, Ing. Petr Samek, Ing. Bohumil Petrášek

Program:
 Zahájení, volba volební a návrhové komise
 Kontrola usnesení
 Majetkové záležitosti

 Směna pozemků v k. ú. Vimperk z důvodu narovnání vlastnických vztahů
v lokalitě aleje pod Hrabicemi u Vodníku – nabídka na zveřejněný záměr
č. 41/17/2021

 Prodej zaplocené části pozemku parc. č. 551/1 v k. ú. Skláře u Vimperka jako
zahrady k domu čp. 5, Skláře – nabídka na zveřejněný záměr č. 42/18/2021

 Prodej částí pozemku parc. č. 2522/232 v k. ú. Vimperk v areálu U Sloupů –
nabídky na zveřejněné záměry č. 43/18/2021, č. 44/18/2021 a č. 45/18/2021

 Prodej částí pozemků parc. č. 1634/1 a parc. č. 1682/3 oddělených geometrickým
plánem č. 2710-166/2021 o výměře 0,46 m2 v k. ú. Vimperk v areálu bývalého
Dřevopodniku v Pasovské ulici – nabídka na zveřejněný záměr č. 46/18/2021

 Dodatky č. 1 ke kupním smlouvám se společnostmi KOVÁŘ TRADE COMPANY
s. r. o. a DiTun - 2000/CZ s. r. o. – změny bankovních účtů, Steinbrenerovy domy
čp. 3 a čp. 4

 Návrh rozpočtových opatření – rozpočet roku 2021
 Přehled rozpočtových opatření schválených radou města – rozpočet roku 2021
 Návrh obecně závazné vyhlášky o poplatku za odpad
 Návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
 Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích
 Zpráva o uplatňování ÚP Vimperk
 Zápis ze schůze OV Hrabice, Cejsice, Křesanov a Modlenice
 Zápis ze schůze OV Skláře
 Zápis ze schůze OV Pravětín
 Zápis ze schůze OV U Sloupů



 Zápis ze schůze OV Boubská
 Zápis ze schůze OV Lipka
 Podnět občana města - žádost o odvolání člena kontrolního výboru
 Různé
 Diskuse
 Závěr

Bod č. 1
Zahájení, volba volební a návrhové komise

Zasedání zahájila a řídila starostka města Ing. Jaroslava Martanová. Uvedla, že zastupitelstvo
města je usnášení schopné. Zapisovatelkou jednání určila R. Samohejlovou. Upozornila, že
z jednání je pořizován zvukový záznam. Dále upozornila na písemné předkládání návrhů na
usnesení. Starostka uvedla, že do programu zastupitelstva města zařadila rada města materiály,
se kterými byla seznámena na jednání dne 11.10.2021.

Návrhy na úpravu programu: bez návrhů.
Hlasování: 13 pro, chybí Samek T.
Návrh jako celek byl schválen.

Ověřovateli zápisu byli určeni: Stanislav Hlava, Mgr. Jana Doležalová.
Volební a návrhová komise: Zdeněk Formánek, Blanka Kramářová, Jan Hanžl.
Hlasování: 13 pro, chybí Samek T.

Bod č. 2
Kontrola usnesení zastupitelstva města, vyjádření k činnosti rady města

Přílohy: - zápis ze zasedání zastupitelstva města dne 13.09.2021.
Dotazy k zápisům z RM v období od 13.09.2021 do 18.10.2021.

Vávrová – dotaz na zápis RM ze dne 18.10.2021 bod č. 6 „Prodloužení umělého zasněžování
na Vodníku“ – odpovídala Martanová, doplnili Hudeček, Paštika a Kalous.
Dotaz na zápis RM ze dne 25.10.2021 bod č. 6 kácení dřevin na pozemcích města – bude se
odpovídat až v závěru jednání z důvodu, že není předmětem tohoto bodu.

Bod č. 3
Majetkové záležitosti

 Směna pozemků v k. ú. Vimperk z důvodu narovnání vlastnických vztahů v lokalitě
aleje pod Hrabice u Vodníku – nabídka na zveřejněný záměr č. 14/17/2021

Celý tento blok komentovala Ing. Martanová a Ing. Kalous.

Přílohy: - snímek mapy se zákresem, ortofotomapa, kopie GP, kopie znaleckého posudku,
zveřejněný záměr č. 14/17/2021, návrh odboru HB

Usnesení č. 342
Zastupitelstvo města rozhodlo směnit části pozemků vedených u Katastrálního úřadu pro



Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí pro obec
a k. ú. Vimperk, zapsaných na listu vlastnictví č. 10001, tam označených jako:
parcela katastru nemovitostí parc. č. 1778 – ostatní plocha, neplodná půda, její části
oddělené geometrickým plánem č. 2706-187/2021 a vedené jako její díl „i“ o výměře
0,31 m2 a jako díl „f“ o výměře 2 m2,
parcela katastru nemovitostí parc. č. 1779 – ostatní plocha, ostatní komunikace, její část
oddělenou geometrickým plánem č. 2706-187/2021 a vedenou jako její díl „k“ o výměře
20 m2,
parcela katastru nemovitostí parc. č. 1816/14 – ostatní plocha, silnice, její část oddělenou
geometrickým plánem č. 2706-187/2021 a vedenou jako její díl „b“ o výměře 8 m2,
parcela katastru nemovitostí parc. č. 1816/18 – ostatní plocha, silnice, její část oddělenou
geometrickým plánem č. 2706-187/2021 a vedenou jako její díl „c“ o výměře 5 m2,
z majetku města Vimperk,
za část parcely katastru nemovitostí parc. č. 1777/10 – trvalý travní porost, oddělenou
geometrickým plánem č. 2706-187/2021 a vedenou jako její díl „h“ o výměře 5 m2 v k. ú.
Vimperk, na listu vlastnictví č. 2703 z majetku pana P. D., trvale bytem Hřbitovní 642,
Vimperk a pana A. D., trvale bytem Žižkova 419, Vimperk a za části parcely katastru
nemovitostí parc. č. 1777/13 – trvalý travní porost, oddělené geometrickým plánem
č. 2706-187/2021 a vedené jako její díl „d“ o výměře 7 m2 a jako její díl „l“ o výměře 1 m2

v k. ú. Vimperk, na listu vlastnictví č. 2701 z majetku pana P. D., trvale bytem Hřbitovní
642, Vimperk.
Cena směňovaných pozemků byla stanovena znaleckým posudkem č. 4625/71/2021 ze
dne 16.08.2021 jako cena v místě a čase obvyklá, celkově částkou 5.296,50 Kč (150 Kč/m2)
za pozemky města Vimperk, částkou 750 Kč (150 Kč/m2) za pozemky ve spoluvlastnictví
pana P. D. a pana A. D. a částkou 1.200 Kč (150 Kč/m2) za pozemky ve vlastnictví pana P.
D. Rozdíl cen směňovaných pozemků bude uhrazen před podpisem směnné smlouvy.
Náklady za pořízení geometrického plánu a znaleckého posudku uhradí město Vimperk,
poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí každý směňující jednou polovinou.
Zastupitelstvo města pověřuje starostku města podpisem směnné smlouvy.

Hlasování: 13 pro, chybí Paštika. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 30.11.2021

 Prodej zaplocené části pozemku parc. č. 551/1 v k. ú. Skláře u Vimperku jako
zahrady k domu čp. 5, Skláře – nabídka na zveřejněný záměr č. 42/18/2021

Přílohy: - snímek mapy se zákresem, ortofotomapa, kopie ÚP, kopie GP, kopie
znaleckého posudku, zveřejněný záměr č. 42/18/2021, nabídka B. B. ze dne
27.09.2021, návrh odboru HB

Usnesení č. 343
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat panu B. B., trvale bytem Zálezly 90, Zálezly a panu
V. B., trvale bytem Pražská 420, Vimperk, do jejich podílového spoluvlastnictví, a to
každému ideální podíl o velikosti 1/2, část pozemku vedeného u Katastrálního úřadu pro
Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí pro obec
Vimperk a k. ú. Skláře u Vimperka, na listu vlastnictví č. 10001 pro město Vimperk, tam
označeného jako parcela katastru nemovitostí parc. č. 551/1 – ostatní plocha, manipulační
plocha, její část oddělenou geometrickým plánem č. 72-248/2021 a vedenou jako její díl
“a“ o výměře 27 m2, za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem č.
4626/72//2021 ze dne 27.08.2021 ve výši 3.780 Kč (140 Kč/m2). Kupní cena bude splatná



před podpisem kupní smlouvy, a to do 30 dnů od seznámení s jejím obsahem. Ve stejném
termínu zaplatí kupující prodávajícímu náklady vynaložené prodávajícím na geodetické
dělení a ocenění pozemku ve výši 10.575 Kč. Kupující dále uhradí náklady spojené
s převodem vlastnictví u příslušného katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do
katastru nemovitostí. Zastupitelstvo města pověřuje starostku města podpisem kupní
smlouvy.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 30.11.2021

 Prodej částí pozemku parc. č. 25252/232 v k. ú. Vimperk v areálu U Sloupů –
nabídky na zveřejněné záměry č. 43/18/2021, č. 44/18/2021 a č. 45/18/2021

Přílohy: - snímek mapy se zákresem, kopie GP, záměry prodeje č. 43/18/2021, č.
44/18/2021 a č. 45/18/2021, nabídka M. B. ze dne 23.09.2021, nabídka R. H. ze
dne 23.09.2021, nabídka M. B. a M. S. ze dne 23.09.2021, návrh odboru HB

Usnesení č. 344
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat panu M. B., trvale bytem Luční 498, Vimperk část
pozemku vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního pracoviště
Prachatice v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vimperk, na listu vlastnictví č. 10001
pro město Vimperk, tam označeného jako parcela katastru nemovitostí parc. č. 2522/232 –
ostatní plocha, manipulační plocha, odděleného geometrickým plánem č. 2718-259/2021 a
nově vedeného jako nově vzniklá parc. č. 2522/236 – ostatní plocha, manipulační plocha
o výměře 887 m2, za kupní cenu ve výši 71.000 Kč nabídnutou jako nejvyšší na zveřejněný
záměr č. 43/18/2021, když tato cena je vyšší než cena v místě a čase obvyklá stanovená
pro areál U Sloupů.  Kupní cena bude splatná před podpisem kupní smlouvy, a to do 30
dnů od seznámení s jejím obsahem. Ve stejném termínu zaplatí kupující prodávajícímu
náklady vynaložené prodávajícím na geodetické dělení a ocenění pozemku ve výši 3.020
Kč. Kupující dále uhradí náklady spojené s převodem vlastnictví u příslušného
katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do katastru nemovitostí. Pozemek je
prodáván jako manipulační a přístupová plocha k budově bez čp./če. U Sloupů,
postavené na parc. č. 2522/234 v areálu U Sloupů vše v k. ú. Vimperk. Zastupitelstvo
města pověřuje starostku města podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 30.11.2021

Usnesení č. 345
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat panu R. H., trvale bytem Na Stráni 522, Vimperk
část pozemku vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vimperk, na listu vlastnictví
č. 10001 pro město Vimperk, tam označeného jako parcela katastru nemovitostí parc. č.
2522/232 – ostatní plocha, manipulační plocha, odděleného geometrickým plánem č.
2718-259/2021 a nově vedeného jako její díl „a“ o výměře 25 m2, za cenu v místě a čase
obvyklou stanovenou pro areál U Sloupů ve výši 2.000 Kč (80 Kč/m2 za nezpevněnou
plochu a 110 Kč/m2 za zpevněnou plochu). Kupní cena bude splatná před podpisem kupní
smlouvy, a to do 30 dnů od seznámení s jejím obsahem. Ve stejném termínu zaplatí
kupující prodávajícímu náklady vynaložené prodávajícím na geodetické dělení a ocenění



pozemku ve výši 610 Kč. Kupující dále uhradí náklady spojené s převodem vlastnictví
u příslušného katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do katastru nemovitostí.
Pozemek je prodáván jako rozšíření přístupové cesty k budově bez čp./če. U Sloupů,
postavené na parc. č. 2522/235 v areálu U Sloupů vše v k. ú. Vimperk. Zastupitelstvo
města pověřuje starostku města podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 30.11.2021

Usnesení č. 346
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat panu M. S., trvale bytem Karla Weise 393, Vimperk
část pozemku vedeného u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrálního
pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vimperk, na listu vlastnictví
č. 10001 pro město Vimperk, tam označeného jako parcela katastru nemovitostí parc. č.
2522/232 – ostatní plocha, manipulační plocha, odděleného geometrickým plánem č.
2718-259/2021 a nově vedeného jako nově vzniklá parc. č. 2522/232 – ostatní plocha,
manipulační plocha o výměře 1741 m2, za kupní cenu ve výši 350.000 Kč nabídnutou jako
nejvyšší na zveřejněný záměr č. 45/18/2021, když tato cena je vyšší než cena v místě
a čase obvyklá stanovená pro areál U Sloupů. Kupní cena bude splatná před podpisem
kupní smlouvy, a to do 30 dnů od seznámení s jejím obsahem. Ve stejném termínu zaplatí
kupující prodávajícímu náklady vynaložené prodávajícím na geodetické dělení a ocenění
pozemku ve výši 3.630 Kč. Kupující dále uhradí náklady spojené s převodem vlastnictví
u příslušného katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do katastru nemovitostí.
Zastupitelstvo města pověřuje starostku města podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 30.11.2021

 Prodej částí pozemků parc. č. 1634/1 a parc. č. 1682/3 oddělených geometrickým
plánem č. 2710-166/2021 o výměře 0,46 m2 v k. ú. Vimperk v areálu bývalého
Dřevopodniku v Pasovské ulici – nabídka na zveřejněný záměr č. 46/18/2021

Přílohy: - žádost V. A. ze dne 19.07.2021, snímek mapy se zákresem, ortofotomapa,
kopie GP, zveřejněný záměr prodeje č. 46/18/2021, nabídka V. A. ze dne
236.09.2021, návrh odboru HB

Usnesení č. 347
Zastupitelstvo města rozhodlo prodat panu V. A., trvale bytem Šumavské Hoštice 103,
Šumavské Hoštice části pozemků vedených u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj,
Katastrálního pracoviště Prachatice v katastru nemovitostí pro obec a k. ú. Vimperk, na
listu vlastnictví č. 10001 pro město Vimperk, tam označených jako parcely katastru
nemovitostí:

 parc. č. 1634/1 – lesní pozemek, její část oddělenou geometrickým plánem č. 2710-
166/2021 vedenou jako její díl „b“ o výměře 0,4 m2,

 parc. č. 1682/3 – lesní pozemek, její část oddělenou geometrickým plánem č. 2710-
166/2021 vedenou jako její díl „e“ o výměře 0,06 m2,

nacházejících se pod stavbou uhelny a kotelny v areálu bývalého Dřevopodniku



v Pasovské ulici neevidovanou v katastru nemovitostí, za kupní cenu v místě a čase
obvyklou stanovenou porovnáním již uskutečněných podobných převodů v dané lokalitě
ve výši 250 Kč. Kupní cena bude splatná před podpisem kupní smlouvy, a to do 30 dnů
od seznámení s jejím obsahem. Kupující dále uhradí náklady spojené s převodem
vlastnictví u příslušného katastrálního pracoviště tj. poplatek za vklad do katastru
nemovitostí. Zastupitelstvo města pověřuje starostku města podpisem kupní smlouvy.

Hlasování: 13 pro, chybí Rűckerová. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2021

 Dodatky č. 1 ke kupním smlouvám se společnostmi KOVÁŘ TRADE COMPANY s.
r. o. a DiTun - 2000/CZ s. r. o. – změny bankovních účtů, Steinbrenerovy domy čp.
3 a čp. 4

Přílohy: - snímek mapy se zákresem, návrhy dodatků č. 1, návrh odboru HB

Usnesení č. 348
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít se společností KOVÁŘ TRADE COMPANY s. r. o.,
se sídlem Steinbrenerova 3, Vimperk dle předloženého návrhu dodatek č. 1 smlouvy
o prodeji mimo dražbu uzavřené dne 16.06.2021, jehož předmětem je změna bankovního
účtu prodávající společnosti, na nějž bude uhrazena kupní cena.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2021

Usnesení č. 349
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít s JUDr. Ivo Luhanem, Exekutorským úřadem Praha
1, se sídlem Karlovo náměstí 17, Praha 2 dle předloženého návrhu dodatek č. 1 smlouvy o
úschově uzavřené dne 09.07.2021, jehož předmětem je změna bankovního účtu
prodávající společnosti KOVÁŘ TRADE COMPANY s. r. o., se sídlem Steinbrenerova 3,
Vimperk, na nějž bude uhrazena kupní cena.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2021

Usnesení č. 350
Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít se společností DiTun - 2000/CZ s. r. o., se sídlem
Petržílkova 1435/31, Praha 5 – Stodůlky dle předloženého návrhu dodatek č. 1 kupní
smlouvy uzavřené dne 16.06.2021, jehož předmětem je změna bankovního účtu
prodávající společnosti, na nějž bude uhrazena kupní cena.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2021

Usnesení č. 351



Zastupitelstvo města rozhodlo uzavřít s advokátkou Mgr. Eliškou Ketzerovou, Ph.D.,
LL.M., IČO 746 13 651, Pivovarská 60/12, Vimperk dle předloženého návrhu dodatek
č. 1 smlouvy o advokátní úschově uzavřené dne 16.06.2021, jehož předmětem je změna
bankovního účtu prodávající společnosti DiTun - 2000/CZ s. r. o., se sídlem Petržílkova
1435/31, Praha 5 – Stodůlky, na nějž bude uhrazena kupní cena.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor HB, termín do 31.12.2021

Bod č. 4
Návrh rozpočtových opatření – rozpočet roku 2021

Celý blok finančních záležitostí komentovala Ing. Janoudová.
Vávrová, Kutil – vznesli dotazy týkající se zvětšení rozvodů na zasněžování – odpovídal
Hudeček. Písemnou odpověď zašle odbor IÚ všem zastupitelům.

Přílohy: - návrh FO

Usnesení č. 352
Zastupitelstvo města schvaluje změny rozpočtu na rok 2021 dle předloženého návrhu:
 změny v objemu rozpočtu ve výši 4.000.000 Kč (RO č. 51),
 změny ve výdajích rozpočtu ve výši 3.625.175 Kč (RO č. 52).

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: FO, termín do 08.11.2021

Bod č. 5
Přehled rozpočtových opatření schválených radou města – rozpočet roku 2021

Přílohy: - návrh FO – přehled v období od 26.08.2021 do 11.10.2021
Bez usnesení.

Bod č. 6
Návrh obecně závazné vyhlášky o poplatku za odpad

Přílohy: - návrh OZV, návrh FO

Tento bod vysvětlovali Ing. Janoudová a Ing. Kotál. Informace doplnila Ing. Martanová.

Kutil – nebude hlasovat pro navýšení poplatku a své rozhodnutí vysvětlil. Navrhuje udržet
současnou výši poplatku ve výši 636 Kč pro občana a navýšení o částku cca 1.200.000 Kč
dotovat městem.
Martanová – přidala se k vysvětlení a zdůvodnila zvýšení poplatku.
Rűckerová – jedná se o politickou záležitost. Dnešní nabídka je od města velkorysá. V celkově
spočítané výši zaplatí občan cca 200 Kč navíc a cca 200 Kč město. Každý občan má jinou
potřebu a my podporujeme občany jinými službami.
Hlava – o výši jsme hovořili již na pracovním ZM a výše byla dohodnutá, proto není potřeba o
výši diskutovat.



Samek T. – zaleží na každém městě, jakou formou občanům zlepší podmínky žití ve městě, a co
bude podporovat.
Vávrová – ráda by tuto službu dotovala. Zdrží se proto hlasování.
Kotál – výše poplatku a skutečné náklady za odpady jsou dvě odlišné částky.

Usnesení č. 353
Zastupitelstvo města vydává obecně závaznou vyhlášku města Vimperk o místním
poplatku za obecní systém odpadového hospodářství dle předloženého návrhu s
účinností od 01.01.2022.

Hlasování: 12 pro, 1 proti (Kutil), 1 se zdržel (Vávrová). Návrh byl přijat.
Zodpovídá: FO, termín do 31.12.2021

Bod č. 7
Návrh obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového

hospodářství

Přílohy: - návrh OZV, původní OZV č. 7/2019, návrh odboru ŽP

Tento bod komentovat Ing. Kotál.

Usnesení č. 354
Zastupitelstvo města vydává obecně závaznou vyhlášku města Vimperk o stanovení
obecního systému odpadového hospodářství dle předloženého návrhu.

Hlasování: 13 pro, 1 chybí (Rűckerová). Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor ŽP, termín do 30.11.2021

Bod č. 8
Návrh obecně závazné vyhlášky o místních poplatcích

Přílohy: - návrh OZV, příloha č. 1 – seznam parcel na veřejném prostranství, výňatek
k OZV č. 5/2019 – čl. 18. Sazba poplatku, návrh odboru HB

Tento bod vysvětlila Ing. Martanová a JUDr. Samek.

Usnesení č. 355
Zastupitelstvo města vydává obecně závaznou vyhlášku města Vimperk o místních
poplatcích dle předloženého návrhu s účinností od 01.01.2022.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor IÚ, KO, odbor VV, termín do 31.12.2021

Bod č. 9
Zpráva o uplatňování ÚP Vimperk

Přílohy: - návrh odboru VÚP



Tento bod vysvětlil Ing. Pročka.

Usnesení č. 356
Zastupitelstvo města, jako věcně příslušný správní orgán podle § 6 odst. 5 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „stavební zákon“), bere na vědomí návrh zprávy o uplatňování
územního plánu Vimperk za období 2015 - 2020.

Hlasování: 14 pro. Návrh byl přijat.
Zodpovídá: odbor VÚP, termín do 30.11.2021

Bod č. 10
Zápis ze schůze osadního výboru Hrabice, Cejsice, Křesanova a Modlenice

Přílohy: - zápis ze dne 12.09.2021
Bez usnesení.

Bod č. 11
Zápis ze schůze osadního výboru Skláře

Přílohy: - zápis ze dne 12.09.2021
Bez usnesení.

Bod č. 12
Zápis ze schůze osadního výboru Pravětín

Přílohy: - zápis ze dne 30.06.2021
Bez usnesení.

Bod č. 13
Zápis ze schůze osadního výboru U Sloupů

Přílohy: - zápis ze dne 17.08.2021

Paštika – doporučuje svolat pracovní jednání ZM, aby bylo jasné, jaký je aktuální stav v areálu U
Sloupů, jaké jsou záměry. Co se v nejbližší době bude realizovat. Měli bychom znát, jaké je
cílové využití buzer placu. Zodpovídá starostka.
Bez usnesení.

Bod č. 14
Zápis ze schůze osadního výboru Boubská

Přílohy: - zápis ze dne 15.08.2021

Doležalová – doplnila informace k zápisu.
P. – vyjádřila se za občany Boubské k zápisu.
Hlava – předal podnět k projednání osadnímu výboru Boubská (neoprávněné skládkování



bioodpadu v osadě). Zodpovídá: Mgr. Doležalová, předsedkyně OV Boubská.
Bez usnesení.

Bod č. 15
Zápis ze schůze osadního výboru Lipka

Přílohy: - zápis ze dne 16.09.2021
Bez usnesení.

Bod č. 16
Podnět občana města – žádost o odvolání člena kontrolního výboru

Přílohy: - žádost M. B. ze dne 10.09.2021 s přílohou č. 1 – č. 3

Vávrová – návrhem M. B. bychom se měli zabývat, proto navrhuje usnesení.

Návrh Vávrové
Zastupitelstvo města na základě podnětu M. B. odvolává Jiřího Sušilu z členství v kontrolním
výboru.
Hlasování: 2 pro (Vávrová, Kutil), 0 proti, 12 se zdrželo. Návrh nebyl přijat.

Bod č. 17
Různé

R1) Zápis z jednání finančního výboru ZM Vimperk

Zápis okomentovala Ing. Martanová.

Přílohy: - zápis ze dne 15.10.2021 s přílohou č. 1
Bez usnesení.

Zastupitelům bude zaslána pozvánka na jednáni k rozpočtu 04.11.2021 od 16:00 hodin.
Zodpovídá: odbor KS.

R2) Dotaz Vávrové - dotaz na zápis RM ze dne 25.10.2021 bod č. 6 kácení dřevin na
pozemcích města – odpovídala Martanová, Hlava, Paštika. Písemná informace bude zaslaná –
zodpovídá starostka.

Bod č. 18
Diskuse

Všechny vznesené dotazy byly ihned na místě zodpovězeny.
Termín příštího jednání: 08.12.2021
Čas ukončení: 18:30 hodin.

Bod č. 19
Závěr



Datum vyhotovení: 25.10.2021 a 26.10.2021

Zapsala: Bc. Renata Samohejlová

Starostka města: Ing. Jaroslava Martanová

Ověřovatelé zápisu: Stanislav Hlava

Mgr. Jana Doležalová


